
SCRATCH

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Bruto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XXII GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-03-19

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(19:14)33Gomez Martinez,Javier1 NAVALUENGA 5,1 5

(16:14)30Mate Saez,Juan2 EL FRESNILLO 11,0 13

(15:13)28Rodriguez S,Norberto3 AREVALO 4,1 4

(14:10)24Galan H,Mariano Fernando4 EL FRESNILLO 10,5 12

(12:12)24Duarte Mulas,Armando5 AREVALO 6,5 7

(11:12)23Vega Rodriguez,Julio6 AREVALO 11,9 14

(9:14)23Vicente Valero,Abilio7 AREVALO 10,0 11

(11:11)22Ferrer Loewinsohn,Margarita8 LA DEHESA 11,9 15

(11:11)22Fernandez Edroso,Felipe9 Federacion Madr 10,9 13

(12:9)21Burgos Gonzalez,Pablo10 CENTRO NACIONAL 11,3 13

(11:9)20Bonilla Casalduero,Pablo11 SOTOVERDE 16,2 19

(12:8)20Ramirez Flores,Francisco12 EL FRESNILLO 9,3 11

(11:8)19Ubeda Herrero,Ana Emilia13 EL FRESNILLO 10,5 13

(11:8)19Rodriguez Gutierrez D,Enr14 CAMPO DE TIRO 8,8 10

(7:11)18Gonzalez de Vega P,Enrique15 EL FRESNILLO 7,7 9

(10:7)17Campo Vicente,Pablo del16 EL FRESNILLO 7,9 9

(10:7)17Sanchez Miguel,Jesus Ramon17 EL FRESNILLO 5,3 6

(7:7)14Minguez Gomez,Ruben18 Federación Cast 22,9 27

(9:5)14Saez Sanchez,Maria Rosa19 ESCORIAL 17,8 22

(5:9)14Otero del Rio,Jesus20 AREVALO 11,6 13

(5:8)13Rodriguez L,Fernand21 GREEN PADDOCK 21,7 26

(5:6)11Pindado Berlanas,M.angeles22 BOCIGAS 17,5 21

(7:3)10Blanco Alvarez,Marcos23 WEGOLF 20,1 24

(8:2)10Muñoz Herranz,Julian24 ESCORIAL 18,3 22

(4:4)8Fernandez Hermida,Carlos25 GREEN PADDOCK 17,7 21

(3:3)6Martin Sastre,Luis Daniel26 Federación Cast 32,4 39

(5:1)6Arribas Gomez,Ruben27 OLI HINOJOSA 17,9 21

(3:2)5Pelayo Rapado,Maria Luisa28 ZAMORA 24,9 30

(2:1)3Sobremazas Ruiz,Maria Luisa29 Federación Cast 34,7 42

Arbeloa Antoñanzas,Carlos EL FRESNILLO 28,6 34 No Entregado

Millano Barbero,Luis Federacion Madr 22,9 27 No Entregado

Alonso Dueñas,Pedro Antonio BOCIGAS 18,5 22 No Entregado

Ubeda Herrero,Fco. Javier EL FRESNILLO 17,0 20 No Entregado

Encinar J,Luis Miguel EL FRESNILLO 16,4 19 No Entregado

Diaz Blazquez,Jesus EL FRESNILLO 15,5 18 No Entregado

Gonzalez de Vega,Arturo VILLA DE MADRID 14,9 17 No Entregado

Campillo Diaz,Luis Miguel EL FRESNILLO 13,7 16 No Entregado

Hernandez Jimenez,Emilio CASINO ABULENSE 13,1 15 No Entregado

Hernandez S,Florencio EL FRESNILLO 11,6 13 No Entregado

Largo Dominguez,Vicente ZARAPICOS 10,3 12 No Entregado

Vara Moral,Javier EL FRESNILLO 8,6 10 No Entregado

Barroso Martin,Pedro Juan EL FRESNILLO 7,8 9 No Entregado

Jimenez S,Francisco EL FRESNILLO 8,0 9 No Entregado

Jimenez Ortega,Alvaro EL FRESNILLO 6,2 7 No Entregado

Altable Izquierdo,Mªantonia Federación Cast 25,4 31 No Presentado

Grande Alcain,Miguel Federación Cast 24,1 29 No Presentado

Abia Romero,Jose Gerardo Federación Cast 23,2 28 No Presentado

Borrego N,Francisco Javier Federación Cast 21,6 26 No Presentado

Busto de La Torre,Diego VILLA DE MADRID 21,1 25 No Presentado

Arellano Parro,Maria Nieves CAMPO DE TIRO 19,3 24 No Presentado

Domecq Carrion,Ignacio PUERTA HIERRO 18,3 22 No Presentado
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SCRATCH

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Bruto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XXII GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-03-19

ASC: 0

Calif.HCP : Si

Posadas Arosa,Mariano LA HERRERIA 17,9 21 No Presentado

Nuñez Rojo,Alejandro LOMAS BOSQUE 17,6 21 No Presentado

Sardaña Leyun,Alberto LAS REJAS 17,8 21 No Presentado

Pinedo Lopez,Luis VALDEMAZO 14,9 17 No Presentado

Bayon Robledo,Fernando VALDEMAZO 12,6 15 No Presentado

de La Matta G,Francisco EL FRESNILLO 12,8 15 No Presentado

Estevez Legido,Francisco AREVALO 11,2 13 No Presentado

Posadas Jimenez,Mariano EL FRESNILLO 9,4 11 No Presentado

Pesquera Garcia,Mariano VILLA CUELLAR 9,6 11 No Presentado

Bayon Sevilla,Fernando VALDEMAZO 8,9 10 No Presentado

Perez Garrido,Andres Federación Cast 7,9 9 No Presentado

Gonzalez B,Luis Crlos EL FRESNILLO 6,1 7 No Presentado

CLUB DE GOLF EL FRESNILLO DataGolf 3.14 2016-03-19 15:24 Pag. 2 / 2



1ª CAT. DAMAS HASTA 23,4

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XXII GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-03-19

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(18:19)37Ferrer Loewinsohn,Margarita1 LA DEHESA 11,9 15

(19:14)33Saez Sanchez,Maria Rosa2 ESCORIAL 17,8 22

(16:14)30Ubeda Herrero,Ana Emilia3 EL FRESNILLO 10,5 13

(14:14)28Pindado Berlanas,M.angeles4 BOCIGAS 17,5 21

Arellano Parro,Maria Nieves CAMPO DE TIRO 19,3 24 No Presentado
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2ª CAT. DAMAS DE 23,4 A 36,4

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XXII GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-03-19

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(13:14)27Pelayo Rapado,Maria Luisa1 ZAMORA 24,9 30

(17:7)24Sobremazas Ruiz,Maria Luisa2 Federación Cast 34,7 42

Altable Izquierdo,Mªantonia Federación Cast 25,4 31 No Presentado
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1ª CAT. CABALLEROS HASTA 16,4

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XXII GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-03-19

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(22:20)42Mate Saez,Juan1 EL FRESNILLO 11,0 13

(21:17)38Gomez Martinez,Javier2 NAVALUENGA 5,1 5

(19:18)37Bonilla Casalduero,Pablo3 SOTOVERDE 16,2 19

(20:16)36Galan H,Mariano Fernando4 EL FRESNILLO 10,5 12

(17:19)36Vega Rodriguez,Julio5 AREVALO 11,9 14

(14:20)34Vicente Valero,Abilio6 AREVALO 10,0 11

(16:18)34Fernandez Edroso,Felipe7 Federacion Madr 10,9 13

(17:16)33Burgos Gonzalez,Pablo8 CENTRO NACIONAL 11,3 13

(17:15)32Rodriguez S,Norberto9 AREVALO 4,1 4

(17:13)30Ramirez Flores,Francisco10 EL FRESNILLO 9,3 11

(14:15)29Duarte Mulas,Armando11 AREVALO 6,5 7

(16:12)28Rodriguez Gutierrez D,Enr12 CAMPO DE TIRO 8,8 10

(11:16)27Otero del Rio,Jesus13 AREVALO 11,6 13

(11:15)26Gonzalez de Vega P,Enrique14 EL FRESNILLO 7,7 9

(14:11)25Campo Vicente,Pablo del15 EL FRESNILLO 7,9 9

(13:10)23Sanchez Miguel,Jesus Ramon16 EL FRESNILLO 5,3 6

Jimenez Ortega,Alvaro EL FRESNILLO 6,2 7 No Entregado

Barroso Martin,Pedro Juan EL FRESNILLO 7,8 9 No Entregado

Jimenez S,Francisco EL FRESNILLO 8,0 9 No Entregado

Vara Moral,Javier EL FRESNILLO 8,6 10 No Entregado

Largo Dominguez,Vicente ZARAPICOS 10,3 12 No Entregado

Hernandez S,Florencio EL FRESNILLO 11,6 13 No Entregado

Hernandez Jimenez,Emilio CASINO ABULENSE 13,1 15 No Entregado

Campillo Diaz,Luis Miguel EL FRESNILLO 13,7 16 No Entregado

Gonzalez de Vega,Arturo VILLA DE MADRID 14,9 17 No Entregado

Diaz Blazquez,Jesus EL FRESNILLO 15,5 18 No Entregado

Encinar J,Luis Miguel EL FRESNILLO 16,4 19 No Entregado

Gonzalez B,Luis Crlos EL FRESNILLO 6,1 7 No Presentado

Perez Garrido,Andres Federación Cast 7,9 9 No Presentado

Bayon Sevilla,Fernando VALDEMAZO 8,9 10 No Presentado

Posadas Jimenez,Mariano EL FRESNILLO 9,4 11 No Presentado

Pesquera Garcia,Mariano VILLA CUELLAR 9,6 11 No Presentado

Estevez Legido,Francisco AREVALO 11,2 13 No Presentado

Bayon Robledo,Fernando VALDEMAZO 12,6 15 No Presentado

de La Matta G,Francisco EL FRESNILLO 12,8 15 No Presentado

Pinedo Lopez,Luis VALDEMAZO 14,9 17 No Presentado
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2ª CAT. CABALLEROS DE 16,5 a 36,4

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XXII GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-03-19

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(17:19)36Minguez Gomez,Ruben1 Federación Cast 22,9 27

(16:17)33Rodriguez L,Fernand2 GREEN PADDOCK 21,7 26

(19:13)32Blanco Alvarez,Marcos3 WEGOLF 20,1 24

(17:15)32Martin Sastre,Luis Daniel4 Federación Cast 32,4 39

(16:9)25Muñoz Herranz,Julian5 ESCORIAL 18,3 22

(13:8)21Arribas Gomez,Ruben6 OLI HINOJOSA 17,9 21

(10:10)20Fernandez Hermida,Carlos7 GREEN PADDOCK 17,7 21

Ubeda Herrero,Fco. Javier EL FRESNILLO 17,0 20 No Entregado

Alonso Dueñas,Pedro Antonio BOCIGAS 18,5 22 No Entregado

Millano Barbero,Luis Federacion Madr 22,9 27 No Entregado

Arbeloa Antoñanzas,Carlos EL FRESNILLO 28,6 34 No Entregado

Posadas Arosa,Mariano LA HERRERIA 17,9 21 No Presentado

Nuñez Rojo,Alejandro LOMAS BOSQUE 17,6 21 No Presentado

Sardaña Leyun,Alberto LAS REJAS 17,8 21 No Presentado

Domecq Carrion,Ignacio PUERTA HIERRO 18,3 22 No Presentado

Busto de La Torre,Diego VILLA DE MADRID 21,1 25 No Presentado

Borrego N,Francisco Javier Federación Cast 21,6 26 No Presentado

Abia Romero,Jose Gerardo Federación Cast 23,2 28 No Presentado

Grande Alcain,Miguel Federación Cast 24,1 29 No Presentado
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXII GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00222

2016-03-19 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

44

4

29

18

Variación

Activo

Alonso Dueñas,Pedro Antonio No Entregado Sí 18,5 18,618,50 +0,1

Arbeloa Antoñanzas,Carlos No Entregado Sí 28,6 28,628,60 -

Arribas Gomez,Ruben OK Sí 17,9 18,017,92121 +0,1

Barroso Martin,Pedro Juan No Entregado Sí 7,8 7,97,80 +0,1

Blanco Alvarez,Marcos OK Sí 20,1 20,120,13232 -

Bonilla Casalduero,Pablo OK Sí 16,2 15,916,23737 -0,3

Burgos Gonzalez,Pablo OK Sí 11,3 11,411,33333 +0,1

Campillo Diaz,Luis Miguel No Entregado Sí 13,7 13,813,70 +0,1

Campo Vicente,Pablo del OK Sí 7,9 8,07,92525 +0,1

Diaz Blazquez,Jesus No Entregado Sí 15,5 15,615,50 +0,1

Duarte Mulas,Armando OK Sí 6,5 6,66,52929 +0,1

Encinar J,Luis Miguel No Entregado Sí 16,4 16,516,40 +0,1

Fernandez Edroso,Felipe OK Sí 10,9 10,910,93434 -

Fernandez Hermida,Carlos OK Sí 17,7 17,817,72020 +0,1

Ferrer Loewinsohn,Margarita OK Sí 11,9 11,611,93737 -0,3

Galan H,Mariano Fernando OK Sí 10,5 10,510,53636 -

Gomez Martinez,Javier OK Sí 5,1 4,75,13838 -0,4

Gonzalez de Vega P,Enrique OK Sí 7,7 7,87,72626 +0,1

Gonzalez de Vega,Arturo No Entregado Sí 14,9 15,014,90 +0,1

Hernandez Jimenez,Emilio No Entregado Sí 13,1 13,213,10 +0,1

Hernandez S,Florencio No Entregado Sí 11,6 11,711,60 +0,1

Jimenez Ortega,Alvaro No Entregado Sí 6,2 6,36,20 +0,1

Jimenez S,Francisco No Entregado Sí 8,0 8,18,00 +0,1

Largo Dominguez,Vicente No Entregado Sí 10,3 10,410,30 +0,1

Martin Sastre,Luis Daniel OK Sí 32,4 32,432,43232 -

Mate Saez,Juan OK Sí 11,0 9,611,04242 -1,4

Millano Barbero,Luis No Entregado Sí 22,9 23,022,90 +0,1

Minguez Gomez,Ruben OK Sí 22,9 22,922,93636 -

Muñoz Herranz,Julian OK Sí 18,3 18,418,32525 +0,1

Otero del Rio,Jesus OK Sí 11,6 11,711,62727 +0,1

Pelayo Rapado,Maria Luisa OK Sí 24,9 25,024,92727 +0,1

Pindado Berlanas,M.angeles OK Sí 17,5 17,617,52828 +0,1

Ramirez Flores,Francisco OK Sí 9,3 9,49,33030 +0,1

Rodriguez Gutierrez D,Enr OK Sí 8,8 8,98,82828 +0,1

Rodriguez L,Fernand OK Sí 21,7 21,721,73333 -

Rodriguez S,Norberto OK Sí 4,1 4,24,13232 +0,1

Saez Sanchez,Maria Rosa OK Sí 17,8 17,817,83333 -

Sanchez Miguel,Jesus Ramon OK Sí 5,3 5,45,32323 +0,1

Sobremazas Ruiz,Maria Luisa OK Sí 34,7 34,734,72424 -

Ubeda Herrero,Ana Emilia OK Sí 10,5 10,610,53030 +0,1

Ubeda Herrero,Fco. Javier No Entregado Sí 17,0 17,117,00 +0,1
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXII GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00222

2016-03-19 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

44

4

29

18

Variación

Activo

Vara Moral,Javier No Entregado Sí 8,6 8,78,60 +0,1

Vega Rodriguez,Julio OK Sí 11,9 11,911,93636 -

Vicente Valero,Abilio OK Sí 10,0 10,010,03434 -
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